8 des Aufteilungsplans nebst dem Son-
dernutzungsrecht an der Gartenteilfläche, im Freiflächenplan bezeichnet mit Nr. 8 und der Nutzungsver-
einbarung an zwei Pkw-Stellplätzen, wurde zum Stichtag 20.03.2025 auf der Grundlage einer Besichtigung 
von außen ermittelt mit rd. 

230.000,- € 

in Worten: Zweihundertdreißigtausend Euro 

Ich versichere, dass ich das Gutachten persönlich, unparteiisch, ohne Rücksicht auf ungewöhnliche oder 
persönliche Verhältnisse und ohne eigenes Interesse am Ergebnis, nach bestem Wissen und Gewissen 
auf der Grundlage einer Besichtigung von außen erstattet habe.